
 

                   
 
 

  

Moberg Pharma AB (publ), Gustavslundsvägen 42, 5tr, SE-167 51 Bromma, SWEDEN, Tel +46 8 522 307 00, Fax +46 8 735 20 29 
E-mail: info@mobergpharma.se, www.mobergpharma.se  

 
 
PRESSMEDDELANDE  
STOCKHOLM DEN 16 JUNI 2025  

 
Terclara nu marknadsledare även i Norge 
 
Moberg Pharma AB (OMX: MOB) meddelar att Terclara®, bolagets innovativa läkemedel för behandling av 
nagelsvamp, nu är marknadsledare även i Norge. Detta innebär att Terclara® är marknadsledande i både Sverige 
och Norge, ett kvitto på produktens starka genomslag hos både apotek och konsumenter. 
 
Terclara® lanserades i Norge i samarbete med vår partner Allderma. ”Vi är stolta att kunna meddela att den norska 
framgången följer på den mycket framgångsrika svenska lanseringen och bygger på samma beprövade modell: en 
genomtänkt kombination av bred distribution via samtliga apotekskedjor, riktad marknadsföring samt nära samarbete med 
läkare och apotekspersonal”, säger Mimmi Frölén, VD för Allderma. 
 
Eftersom konsumentförsäljningsdata inte rapporteras i Norge, baseras marknadsledarskapet på införsäljningsdata till 
apotek. Terclara® har haft den högsta införsäljningen inom sitt segment både i maj (marknadsandel: 48% i värde, 45% i 
enheter) och april (38% i värde, 35% i enheter). Precis som i Sverige förra året skedde lanseringen i Norge inför högsäsong, 
med lansering mot apotek i februari och påbörjad konsumentmarknadsföring i månadsskiftet mars/april 2025. Trots det 
begränsade tidsspannet sedan lansering är Terclara® även marknadsledare för hela perioden januari–maj 2025, med en 
marknadsandel om 32% i värde och 29% i enheter.1 
 
“Vi är mycket glada över att redan ha uppnått vårt mål att bli marknadsledare även i Norge,” säger Anna Ljung, VD för 
Moberg Pharma. “Detta är ett tydligt bevis på att vår lanseringsstrategi fungerar och att efterfrågan på effektiva topikala 
behandlingar är stark på flera marknader.” 
 
För ytterligare information kontakta: 
Anna Ljung, VD, telefon: +46 8 522 307 01, e-post: anna.ljung@mobergpharma.se. 
 
Om denna information 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande, kl. 08.00 (CEST) den 16 juni 
2025. 
 

Om Moberg Pharma, www.mobergpharma.se 
Moberg Pharma AB (publ) är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på kommersialisering av egenutvecklade läkemedel 
baserade på beprövade substanser. Bolagets läkemedel MOB-015 är en ny utvärtes behandling av nagelsvamp, med 
marknadsgodkännande i 13 EU länder. MOB-015 säljs i Sverige och Norge under varumärket Terclara® och finns på 
samtliga apotekskedjor. Kliniska fas 3-studier av fler än 800 patienter för MOB-015 indikerar att produkten har potential att 
bli den framtida marknadsledaren inom nagelsvamp. Moberg Pharma har avtal med kommersiella partners på plats i bland 
annat Europa och Kanada. Moberg Pharma har huvudkontor i Stockholm och bolagets aktie är noterad under Small Cap 
på Nasdaq Stockholm (OMX: MOB). 
 
Om Allderma Pharmaceuticals, www.allderma.se   
Allderma Pharmaceuticals är ett svenskt läkemedelsbolag som sedan 2001 utvecklar, säljer och marknadsför receptfria 
läkemedel och egenvårdsprodukter. Sortimentet spänner över en rad olika behandlingsområden, med fokus på 
dermatologi. Grundare Hans Svartholm startade Allderma efter att under många år ha arbetat i läkemedelsindustrin. Idén 
var enkel och gäller fortfarande: det ska vara lätt att hitta en effektiv och säker produkt för de vanligast förekommande 
hudbesvären. Allderma lägger stor vikt vid information till vårdgivare, apotekspersonal och konsumenter. Våra 
produktspecialister jobbar kontinuerligt med att följa forskningen på varje behandlingsområde. Allderma ingår sedan 2020 
som ett innehav i 3iM Invest AB:s investeringsområde Consumer Healthcare. 
 

 
1 Källa: IQVIA MIDAS, Pharmacy Sell-In data, jan-maj 2025 


